PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – A – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será
realizada no dia 18 de junho de 2017, com início às 13h30min, na Escola Municipal
Monteiro Lobato, sito à Rua XV de Novembro, nº 123 - Centro, em Guaporema-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema- PR, 12 de junho de 2017.

Célio Marcos Barranco
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
268611 ALMOXARIFE ARIANE DA SILVA 128055269
267887 ALMOXARIFE CAMILA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA 106190577
267715 ALMOXARIFE CLEDINALDO EURICO LEITE 24688038
267764 ALMOXARIFE CRISTIANE BARQUILHA ZOLIM 107495347
267646 ALMOXARIFE ELIZABETE ROMÃO GONÇALVES RODRIGUES 61400737
268626 ALMOXARIFE GUILHERME DE LIMA BONIN 103982391
268810 ALMOXARIFE JÉSSICA ROCHA DOS SANTOS 106469350
267880 ALMOXARIFE JOSÉ HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 100903601
268311 ALMOXARIFE KARINA CANAVER 125813380
268693 ALMOXARIFE KARINA CRISTINA SOUZA LEMOS DOS SANTOS 144131282
268163 ALMOXARIFE LUANA MARTINS SANTOS 124077940
268021 ALMOXARIFE LUCAS GARCIA DA SILVA 99644125
268747 ALMOXARIFE PAULO HENRIQUE PARMA DA ROSA 123513290
267654 ALMOXARIFE PRISCILA RUDNICK GASSER 95416420
268362 ALMOXARIFE RITA DE CASSIA GOMES SOARES 106468109
269023 ALMOXARIFE ROMEU PRAZERES 68314640
268808 PSICÓLOGO - 20H ALINE PAULA ALVES 100879239
268678 PSICÓLOGO - 20H ANA LETICIA DI RENZO GARCIA FERNANDES 105500165
268956 PSICÓLOGO - 20H ANA PAULA ARAUJO 105298447
268864 PSICÓLOGO - 20H CECILIA GOMES CIARINI 104268455
268466 PSICÓLOGO - 20H DEBORA APARECIDA FAUNE 106469458
268677 PSICÓLOGO - 20H DÉBORA MENDES BAGGIO 95020160
268826 PSICÓLOGO - 20H EDUARDO HENRIQUE ROSSI 130958869
268271 PSICÓLOGO - 20H GEOVANA BARBERO DE OLIVEIRA 126240481
268649 PSICÓLOGO - 20H JAQUELINE CORTONEZI CARLOS 105544901
268371 PSICÓLOGO - 40H ALFRANIO ADRIANI TARTARI JUNIOR 108297697
267854 PSICÓLOGO - 40H ANA CARLA ABREU DE SOUZA 126401728
268771 PSICÓLOGO - 40H ARIADNE PADUAN ANTONIO 1043130109
268322 PSICÓLOGO - 40H BRUNA APARECIDA FRANÇA 104308884
268907 PSICÓLOGO - 40H DENISE SANTOS FERREIRA 91827166
268929 PSICÓLOGO - 40H FRANCIELI BEZERRA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 106943095
269050 PSICÓLOGO - 40H IGOR PULIDO DOS SANTOS 126528566
267896 PSICÓLOGO - 40H IZAIAS CAETANO DA MOTA 50839923
268600 PSICÓLOGO - 40H LETÍCIA LUQUE FUNAYAMA 98480811
268725 PSICÓLOGO - 40H LETÍCIA MIRANDA SILVA 123628489
268871 PSICÓLOGO - 40H LILIAN LIMA DA ROCHA 128926950
268952 PSICÓLOGO - 40H RAYANE DA SILVA DA COSTA 129013672
268704 PSICÓLOGO - 40H SIMONE FERREIRA SANCHES 103969042
268727 PSICÓLOGO - 40H THAIS ANDRESSA DA SILVA 127788979
268783 PSICÓLOGO - 40H THAIS MATSUNAGA VIEIRA 126217838